Prefeitura de r

angua

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipalde Tianguá. MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA
no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste Processo Administrativo. vem emitir
a presente Declaração de Dispensa de Licitação. fundamentada no art. 75, inciso 11, da Lei 14.133/21, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECARGA E AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E
TONERS DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. em favor da
empresa A C DO VALE LIMA LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 03.058.323/0001-24. sediada à Rua Assembleia
de Deus. 906 - CENTRO - TIANGUA-CE, Telefone: (881 3671-1082 / 9 9950-4748. E-mail
dovalecomunicacao@hotmail.com, neste ato representado pelo Sr. Antõnio Cicero do Vale Lima. inscrito no
CPF N' 574.334.703-44. portador da Carteira de Identidade N' 95028016595 - SSP/CE, cujo valor globalé de
R$ 20.520,00 rVfnfe ml/ quinhentos e vinte rea/s). Assim. vêm comunicar os Exmos (asl. Srs. jas)
PROCURADOR GERAL DO município, CONTROLADORA GERAL E SECRETARIO DE
INFRAESTRUTURA do Município de Tianguá/CE, sobre todo o teor da presente declaração, a fim de que se
proceda, caso concorde. a devida contratação e ordem de empenho

Tianguá/CE. 09 de Agosto de 2022

DCEKARtAS DA SILVA
Município de Tianguá/CEIrntarbn

MA

Agente de Co

Av. Moises l\'loira, 7f{5 - Neilê I'láci(lo - (l:lt1': 62.:327-13135 - '1'ianguá - (:cairá www .ti i-ln gua .ce .gov .l) l